

והזוכים הם...

תמצית נימוקי חבר השופטים לפרויקטים הזוכים בתחרות מצטייני המיחשוב, IT Awards 2012



סרט לשכפול מקוון בעותק השלישי. שופרה יכולת ההמשכיות העסקית והובטחה שרידות הנתונים הקריטיים במקרה של אירוע קיצון. הפרויקט בוצע בריבוי טכנולוגיות, בלא חריגה בל"ז ובתקציב."

פרויקט חידוש תשתיות דטה סנטר, סלקום

"הפרויקט הוא מהגדולים ומהמורכבים בתחומם בארץ, והביא ליצירת סביבה אחת מאוחדת מכמה סביבות מבוזרות. שדרוג התשתיות בוצע תוך הטמעת טכנולוגיה חדשה עם יכולות מתקדמות בניהול תשתית חוות השרתים. במסגרת התועלות שהתקבלו מהפרויקט, הושגו חיסכון בעלויות ניהול, חיסכון בעלויות כבילה, שיפור בזמני התגובה של השרתים והמשתמשים, הגדלת האמינות ושיפור השרידות. הוקם אתר DRP מלא, אתר מראה, לחוות שרתי המטה. הפרויקט השיג את מטרותיו העיקריות באופן מלא עם תמיכה עתידית ב-FCoE ו-OTV. הפרויקט היה חוצה חברה - כל גופי התפעול היו מעורבים בתהליך המיגרציה עם מינימום זמני השבתה ללא צורך בשינוי מצדם."

ERP

מערכת שירות מקוון לעובדים ומנהלים, מכבי שרותי בריאות

"הפרויקט הביא לצמצום הביורוקרטיה ולייעול התהליכים. הוא גרם לחיסכון בכוח אדם ואדמיניסטרציה, והפך את מכבי שירותי בריאות לארגון ירוק יותר, בשל ביטול הצורך בטפסי נייר. הפרויקט הביא להחזר השקעה מוכה, שיפר את תפיסת הארגון בקרב העובדים והעלה את שביעות הרצון שלהם מהמערכת. הטמעת המערכת נעשתה תוך שיתוף פעולה הדוק בין הגורם העסקי, משאבי אנוש - לגורם המבצע, מערכות מידע."

APO, שירותי בריאות כללית

"הוקמה מערכת חיזוי ועיתוד של צרכי רכש ואספקה של תרופות וציוד רפואי. המערכת אינטגרטיבית למערכת הסאפ התפעולית. הפרויקט הביא לשיפור ניכר באיכות החיזוי, נוספו יכולות ניתוח חיזוי ברזולוציה גבוהה יותר. הוכנסה בקרה רציפה על איכות החיזוי, נוצר מנגנון התראות על החיזוי והתוכנית העתידית, במטרה לאתר בעיות לפני שהן נוצרות. בשל הפרויקט יש יכולת לבצע חיזוי ועיתוד בזמן אמת, על סמך נתוני אמת מקוונים."

להלן תמצית נימוקי חבר השופטים לפרויקטים הזוכים בתחרות מצטייני המיחשוב 2012 IT Awards. בשלבי התחרות השונים התמודדו יותר מ-180 פרויקטים מארגונים מכל מגזרי המשק, ב-14 קטגוריות שיפוט. טקס הכרזת הזוכים בתחרות, נערך זו השנה העשירית בהפקת אנשים ומחשבים. הטקס התקיים במרכז הכנסים אבניו בקריית שדה התעופה, בהשתתפות מאות מנמ"רים, מקצועני IT בכירים ומנכ"לי ספקיות המיחשוב בארץ. את האירוע הנחה פלי הנמר, נשיא ויוזם קבוצת אנשים ומחשבים.

EAI, ESB, SOA, BPM

אבולוציה של אינטגרציה - מיקרון ישראל

"תוך ארבע שנים, מערך המיחשוב של החברה נדרש לשינויים ארגוניים מרחיקי לכת, שהצריכו עמידה באתגרים טכנולוגיים. זאת בשל שינויים עסקיים, מיזוגים ורכישות. נוצרה סביבה טכנולוגית גנרית שתאפשר להוסיף ולהוריד תהליכים עסקיים עם ארגוני האם בקלות, תחת שליטה וניטור. נבנו ממשקים ושירותים חדשים למערכות הליבה. כל אלה הביאו למצב שאפשר זמן תגובה קצר ומהיר יותר לכל שינוי עסקי טכנולוגי, בסיכון ובעלות נמוכים, תוך פגיעה אפסית בשרשראות האספקה."

מערכת ניידות מספרים לחברת הום סולר, סלקום

"הום סולר, כמפעיל וירטואלי (MVNO) חתמה על הסכם אירוח עם סלקום, שנדרשה לספק להום סולר שירותי מערכת ניידות במודל תוכנה כשירות (SaaS). הפרויקט המורכב הביא לתמיכה בכל תהליכי הניידות הנדרשים לפי תקנות משרד התקשורת, אינטגרציה של המערכת מול כל המפעילים בעשרות ממשקים, אינטגרציה למערכות ניהול הלקוח והמערכות ההנדסיות של הום סולר ובניית תהליכי העבודה בין החברות לטיפול בתקלות."

ממשל זו ודטה סנטר

הקמת עותק שלישי בהר חוצבים ירושלים, בנק לאומי

"הוטמעו טכנולוגיות חדשות לשכפול וניהול האחסון. בוצע שימוש בתמסורת רחבת